
90

Oc
el

ov
é 

ko
tv

y

ZÁKLADNÍ ZNALOSTI

Obecné principy montáže, správný postup při vrtání 
a mnohé další viz str. 18 - 23.

OCELOVÉ KOTVY

FABS montážní přípravek 
pro svorníkové kotvy fischer

typ katalogové 
číslo

ID pro kotvy pro závit počet kusů
v balení

FABS  77937 8  FAZ, FAZ II, FBN, EXA (M6 - M12) 1

▪  Přípravek je vhodný zejména pro efektivní sériové montáže
 většího počtu svorníkových kotev fi scher.
▪  Přípravek se jednoduše upne do standardního vrtacího
 kladiva SDS PLUS, které kotvu dokonale zarazí do vyvrtané 

díry. To značně zjednoduší proces montáže tam, kde se práce 
provádějí nad hlavou.

▪  FABS lze také používat pro upevnění předmětů, které jsou 
 již předem opatřeny nátěrem (např. zábradlí), protože 
 zahloubení na hrotu zabraňuje vyklouznutí a poškození 
 povrchu. 

Výhody
▪ Efektivní montáž všech svorníkových kotev fi scher.
▪ Ergonomický design.
▪ Šetří čas a energii.
▪ Univerzálně použitelný pro M 6 až M 12.

POPIS

Vhodný pro:
▪ montáž všech svorníkových 

kotev fi scher FAZ, FAZ II 
FBN a EXA, se závitem 

 M 6 až M12.

Oblasti použití
▪ stropní zavěšení
▪ sériové montáže
▪ nátěrem opatřená zábradlí
▪ obtížně přístupná 

upevňovací místa

PŘEHLED

FABS montážní 
přípravek  pro 
svorníkovou kotvu

Montážní přípravek FABS pro svorníkovou kotvu

nové85-100 ocelové.indd   90nové85-100 ocelové.indd   90 7.9.2006   5:11:267.9.2006   5:11:26


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



